Encaminha Oficio Presidente n°148/2024 de Autoria do Vereador Rafael Tanzi de Araújo
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <spiacsaoroque@correios.com.br>
Data 2024-02-16 16:16

 siscam_oficio_presidente_n_148_2024_oficio_presidente_timbrado3ygidlld.pdf(~161 KB)

Boa tarde!

Segue Oficio Presidente n°148/2024 de Autoria do Vereador Rafael Tanzi de Araújo, Que Solicita aos Correios o início de distribuição de cartas e
encomendas no Loteamento Residencial Vila da Mata.

Solicita acusar recebimento.

Atenciosamente.